
제품 사양

표준 네트워크 프로토콜

IEEE 802.3/3u/3ab/3z 10BaseT/100BaseTX and 
1000BaseT/Gigabit Fiber
IEEE 802.3ad Port trunk with LACP
IEEE 802.1w Rapid spanning tree protocol
IEEE 802.1Q VLAN Tagging
IEEE 802.1x Port Authentication Network Control

인터페이스
TP포트 10/100/1000Mbps TP 8포트(Combo)

광포트 100/1000Mbps SFP 24슬롯 + 10Gbps SFP 4슬롯

성능

Switch Fabric 128Gbps

Throughtput 95.2Mpps

Flash Memory 16MB

MAC Table 16K

Jumbo Frame 10K

동작환경
동작온도 -10°C ~ 50°C

입력전원 AC100 ~ 240V, 50/60Hz

기타
크기 440mm(W) x 205mm(D) x 44mm(H)

무게 3KG

SFP 정보

SFP+10G-LR 10G, Single-mode, 전송거리 10km, 1310nm, LC

SFP+10G-SR 10G, Multi-mode, 전송거리 300m, 850nm, LC 

SFP-LX20/SFP-SX 1G, 싱글모드, 20km, 1310nm, LC / 1G, 멀티모드, 220m, 850nm, LC

SFP-SM20/SFP-MM 100M, 싱글모드, 20km, 1310nm, LC / 10G, 멀티모드, 2km, 1310nm, LC

SFP-SMW/SFP-LXW 100M, 싱글모드, 20km, 1-Fiber(WDM) / 1G, 싱글모드, 20km, 1-Fiber(WDM)

l   CT-L0824M   lL3 이더넷 광스위치

TP 8포트(Combo) + SFP 1G 24슬롯 + SFP 10G 4슬롯 매니지먼트

4k VLAN entries, GVRP, 802.1D(STP), 802.1W(RSTP), 802.1S(MSTP) 

IGMP v1/v2/v3, IGMP Snooping , Static routing 

MLD v1/v2 , MLD Snooping )

Port isolation, port security , DHCP Snooping

IEEE802.1x certification, Radius , TACACS+

Static and LACP link aggregation , EAPS , ERPS 

Console, Telnet, SSH, HTTP, HTTPS, SNMPv1/v2/v3, RMON, NTP, 

SPAN, RSPAN




